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27 lutego 2015

Uroczystości w Ćmielowie pod przewodnictwem
Arkadiusza Bąka

Gmina Ćmielów przygotowuje się do obchodów trzech znamienitych rocznic: 510-lecia
nadania praw miejskich, 110-lecia utworzenia miejscowej jednostki OSP i 25-lecia
samorządności. Władze chcą, by Arkadiusz Bąk, wiceminister gospodarki i przewodniczący
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, objął honorowy patronat nad uroczystościami.

Obchody trzech rocznic będą się odbywać przez trzy dni, od 15 do 17 maja. – Na nasze
święto zapraszamy cały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, wojewodę świętokrzyską,
posłów i senatorów z naszego regionu – mówi burmistrz Jan Kuśmierz. – Przygotowujemy
bogaty program obchodów. W ciągu miesiąca będziemy mieć już ustalony harmonogram
imprezy, dokładny jej przebieg i scenariusz. Chcemy, by Arkadiusz Bąk, wiceminister
gospodarki i przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, objął honorowy
patronat nad naszym jubileuszem. Liczymy na szczodrość sponsorów.   
15 maja, w piątek, w hali sportowej Zespołu Szkół nr 1 odbędzie się uroczysta sesja Rady
Miasta i Gminy. Organizatorzy zaprezentują wszystkich samorządowców, którzy działali w
okresie 25-lecia, łącznie z radnymi i sołtysami. Sobota, 16 maja, będzie dniem młodzieży,
sportu, zabawy. W niedzielę o godzinie 12 odbędzie się msza święta za strażaków i
mieszkańców, potem oficjalne uroczystości OSP i część artystyczna na terenie Stadionu
Miejskiego. Gwiazdami wieczoru będą: zespół Terne Roma i Bogdan Trojanek oraz grupa De
Mono.
Uroczystościom będą towarzyszyć wystawy, publikacje obrazujące historię samorządu.
Organizatorzy chcą pokazać osiągnięcia burmistrzów, radnych, sołtysów wszystkich kadencji
od 1990 r. Z kolei w folderze „Ćmielów wczoraj a dziś” będą przypomniane największe
inwestycje w ciągu ćwierćwiecza, które pokażą, jak miasto i gmina zmieniały się w tym
okresie. Będzie doskonała okazja do wymiany poglądów z byłymi radnymi, burmistrzami, do
rozmowy o rozwoju miasta i gminy w perspektywie finansowej 2014 – 2020.
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Podczas niedawnej sesji Rady Miejskiej powołany został komitet honorowy obchodów.
Tworzą go: burmistrz Jan Kuśmierz, przewodnicząca Rady Miejskiej Marianna Gierczak,
przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Sportu Wojciech Stachurski, inspektor
oświaty Tomasz Neyman, dyrektor Samorządowej Instytucji Kultury Justyna Chamera,
prezes Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Ziemi Ćmielowskiej Marek Terczak, proboszcz
Parafii w Ćmielowie, ksiądz Czesław Gumieniak.


